
IMOLA -  Elezioni Politiche 4 marzo 2018
SENATO DELLA REPUBBLICA - Voti uninominale

DATI UFFICIOSI

Sezione Iscritti Votanti %

MALOSTI

DAVIDE %

MORGANTI

MARIA ROSA %

CASSANELLI 

PIETRO %

LIMANTRI 

GIUSEPPE %

ZAMPA 

SANDRA %

FIORINI 

GIULIANO %
1 799 565 70,71 1 0,18 17 3,09 1 0,18 11 2,00 171 31,03 0 0,00

2 848 644 75,94 0 0,00 10 1,58 4 0,63 7 1,11 203 32,12 0 0,00

3 950 697 73,37 2 0,29 2 0,29 0 0,00 17 2,46 227 32,90 1 0,14

4 608 506 83,22 0 0,00 4 0,80 2 0,40 6 1,20 156 31,26 0 0,00

5 848 630 74,29 2 0,32 4 0,65 1 0,16 8 1,30 250 40,58 3 0,49

6 774 617 79,72 2 0,33 12 2,00 2 0,33 5 0,83 196 32,61 3 0,50

7 722 549 76,04 1 0,19 6 1,12 0 0,00 6 1,12 188 34,94 1 0,19

8 572 426 74,48 1 0,24 9 2,16 0 0,00 4 0,96 124 29,74 2 0,48

9 649 499 76,89 1 0,20 7 1,43 0 0,00 16 3,27 154 31,49 0 0,00

10 653 488 74,73 0 0,00 6 1,25 0 0,00 7 1,46 183 38,13 0 0,00

11 731 575 78,66 1 0,18 5 0,92 1 0,18 9 1,65 210 38,46 1 0,18

12 783 600 76,63 3 0,51 8 1,36 3 0,51 7 1,19 234 39,86 0 0,00

13 755 559 74,04 0 0,00 16 2,91 0 0,00 3 0,55 193 35,09 0 0,00

14 763 599 78,51 0 0,00 4 0,68 0 0,00 7 1,20 220 37,61 0 0,00

15 0 90 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 45 50,56 0 0,00

16 750 594 79,20 2 0,35 9 1,56 2 0,35 9 1,56 257 44,46 0 0,00

17 807 649 80,42 0 0,00 12 1,93 1 0,16 5 0,80 219 35,21 0 0,00

18 871 703 80,71 0 0,00 10 1,46 0 0,00 8 1,17 287 41,84 0 0,00

19 714 573 80,25 1 0,18 8 1,43 0 0,00 7 1,25 208 37,14 1 0,18

20 888 731 82,32 1 0,14 12 1,68 0 0,00 3 0,42 259 36,22 0 0,00

21 757 596 78,73 0 0,00 4 0,68 1 0,17 2 0,34 203 34,76 0 0,00

22 785 627 79,87 2 0,34 3 0,51 1 0,17 7 1,19 183 31,18 0 0,00

23 720 580 80,56 1 0,18 2 0,36 0 0,00 12 2,14 175 31,19 2 0,36

24 673 510 75,78 0 0,00 8 1,59 0 0,00 7 1,39 156 31,08 1 0,20

25 923 794 86,02 1 0,13 4 0,51 0 0,00 5 0,64 211 27,05 0 0,00

26 1106 874 79,02 1 0,12 9 1,06 0 0,00 12 1,41 303 35,65 0 0,00

27 1075 861 80,09 0 0,00 12 1,42 1 0,12 2 0,24 266 31,48 0 0,00

28 700 619 88,43 1 0,17 6 0,99 0 0,00 8 1,32 234 38,61 1 0,17

29 986 816 82,76 0 0,00 5 0,63 0 0,00 14 1,76 251 31,53 0 0,00

30 677 582 85,97 0 0,00 2 0,36 1 0,18 9 1,60 249 44,39 1 0,18

31 787 641 81,45 0 0,00 7 1,13 0 0,00 4 0,64 218 35,05 0 0,00

32 890 714 80,22 0 0,00 2 0,29 3 0,43 13 1,87 245 35,30 1 0,14

33 867 689 79,47 1 0,15 6 0,88 0 0,00 14 2,06 240 35,29 0 0,00

34 791 634 80,15 0 0,00 14 2,24 1 0,16 17 2,72 209 33,44 0 0,00

35 758 619 81,66 1 0,16 10 1,64 1 0,16 10 1,64 214 35,20 0 0,00

36 919 740 80,52 1 0,14 4 0,55 0 0,00 8 1,10 257 35,50 2 0,28

37 1018 815 80,06 2 0,25 9 1,12 5 0,62 13 1,62 294 36,57 1 0,12

38 1401 1086 77,52 3 0,28 3 0,28 0 0,00 14 1,31 456 42,66 2 0,19

39 990 800 80,81 3 0,38 9 1,15 0 0,00 11 1,41 241 30,86 0 0,00

40 951 767 80,65 1 0,13 9 1,21 0 0,00 9 1,21 240 32,26 2 0,27

41 796 643 80,78 0 0,00 5 0,79 0 0,00 6 0,95 206 32,54 0 0,00

42 659 552 83,76 1 0,19 9 1,67 1 0,19 7 1,30 171 31,73 0 0,00

43 919 729 79,33 1 0,14 8 1,13 1 0,14 4 0,57 233 32,96 0 0,00

44 1030 829 80,49 2 0,25 9 1,11 2 0,25 4 0,49 238 29,27 0 0,00

45 372 276 74,19 0 0,00 2 0,74 0 0,00 2 0,74 92 34,07 0 0,00

46 803 660 82,19 1 0,17 3 0,50 1 0,17 3 0,50 192 31,74 2 0,33

47 840 689 82,02 0 0,00 6 0,90 0 0,00 3 0,45 201 30,32 0 0,00
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Schede
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3 0,54 1 0,18 27 4,90 1 0,18 145 26,32 173 31,40 551 97,52 14 2,48 5

4 0,63 5 0,79 47 7,44 4 0,63 157 24,84 191 30,22 632 98,14 12 1,86 4

2 0,29 3 0,43 36 5,22 3 0,43 167 24,20 230 33,33 690 99,00 7 1,00 1

4 0,80 2 0,40 19 3,81 3 0,60 141 28,26 162 32,46 499 98,62 7 1,38 3

9 1,46 2 0,32 35 5,68 1 0,16 151 24,51 150 24,35 616 97,78 14 2,22 7

8 1,33 3 0,50 41 6,82 3 0,50 158 26,29 168 27,95 601 97,41 16 2,59 8

4 0,74 38 7,06 4 0,74 0 0,00 135 25,09 155 28,81 538 98,00 11 2,00 6

7 1,68 1 0,24 31 7,43 3 0,72 144 34,53 91 21,82 417 97,89 9 2,11 3

4 0,82 1 0,20 33 6,75 4 0,82 152 31,08 117 23,93 489 98,00 10 2,00 3

3 0,63 3 0,63 19 3,96 1 0,21 134 27,92 124 25,83 480 98,36 8 1,64 5

2 0,37 3 0,55 31 5,68 2 0,37 151 27,66 130 23,81 546 94,96 29 5,04 8

7 1,19 1 0,17 34 5,79 1 0,17 134 22,83 155 26,41 587 97,83 13 2,17 6

3 0,55 4 0,73 36 6,55 1 0,18 116 21,09 178 32,36 550 98,39 9 1,61 5

4 0,68 3 0,51 27 4,62 6 1,03 155 26,50 159 27,18 585 97,66 14 2,34 6

3 3,37 0 0,00 3 3,37 0 0,00 19 21,35 19 21,35 89 98,89 1 1,11 0

2 0,35 1 0,17 33 5,71 1 0,17 142 24,57 120 20,76 578 97,31 16 2,69 7

4 0,64 4 0,64 46 7,40 6 0,96 158 25,40 167 26,85 622 95,84 27 4,16 3

5 0,73 2 0,29 61 8,89 0 0,00 177 25,80 136 19,83 686 97,58 17 2,42 6

3 0,54 1 0,18 35 6,25 3 0,54 124 22,14 169 30,18 560 97,73 13 2,27 6

6 0,84 1 0,14 30 4,20 0 0,00 193 26,99 210 29,37 715 97,81 16 2,19 11

6 1,03 1 0,17 21 3,60 0 0,00 165 28,25 181 30,99 584 97,99 12 2,01 8

3 0,51 5 0,85 50 8,52 1 0,17 181 30,83 151 25,72 587 93,62 40 6,38 3

4 0,71 0 0,00 24 4,28 3 0,53 196 34,94 142 25,31 561 96,72 19 3,28 7

5 1,00 2 0,40 31 6,18 2 0,40 130 25,90 160 31,87 502 98,43 8 1,57 5

4 0,51 4 0,51 41 5,26 6 0,77 224 28,72 280 35,90 780 98,24 14 1,76 9

4 0,47 8 0,94 37 4,35 2 0,24 256 30,12 218 25,65 850 97,25 24 2,75 3

6 0,71 4 0,47 35 4,14 4 0,47 256 30,30 259 30,65 845 98,14 16 1,86 7

1 0,17 1 0,17 46 7,59 2 0,33 187 30,86 119 19,64 606 97,90 13 2,10 3

2 0,25 7 0,88 52 6,53 2 0,25 276 34,67 187 23,49 796 97,55 20 2,45 2

4 0,71 3 0,53 31 5,53 1 0,18 169 30,12 91 16,22 561 96,39 21 3,61 12

8 1,29 4 0,64 43 6,91 3 0,48 201 32,32 134 21,54 622 97,04 19 2,96 7

11 1,59 4 0,58 41 5,91 4 0,58 212 30,55 158 22,77 694 97,20 20 2,80 7

6 0,88 2 0,29 48 7,06 5 0,74 205 30,15 153 22,50 680 98,69 9 1,31 6

3 0,48 2 0,32 39 6,24 5 0,80 194 31,04 141 22,56 625 98,58 9 1,42 3

1 0,16 3 0,49 33 5,43 3 0,49 204 33,55 128 21,05 608 98,22 11 1,78 2

3 0,41 1 0,14 46 6,35 2 0,28 243 33,56 157 21,69 724 97,84 16 2,16 9

7 0,87 7 0,87 46 5,72 3 0,37 244 30,35 173 21,52 804 98,65 11 1,35 2

8 0,75 4 0,37 92 8,61 1 0,09 256 23,95 230 21,52 1069 98,43 17 1,57 10

7 0,90 2 0,26 37 4,74 3 0,38 217 27,78 251 32,14 781 97,63 19 2,38 7

8 1,08 2 0,27 23 3,09 2 0,27 204 27,42 244 32,80 744 97,00 23 3,00 17

5 0,79 2 0,32 11 1,74 0 0,00 201 31,75 197 31,12 633 98,44 10 1,56 5

2 0,37 1 0,19 23 4,27 2 0,37 152 28,20 170 31,54 539 97,64 13 2,36 4

10 1,41 1 0,14 27 3,82 2 0,28 226 31,97 194 27,44 707 96,98 22 3,02 5

6 0,74 4 0,49 25 3,08 7 0,86 235 28,91 281 34,56 813 98,07 16 1,93 9

1 0,37 3 1,11 14 5,19 2 0,74 74 27,41 80 29,63 270 97,83 6 2,17 3

6 0,99 5 0,83 23 3,80 3 0,50 199 32,89 167 27,60 605 91,67 55 8,33 11

7 1,06 7 1,06 18 2,71 5 0,75 209 31,52 207 31,22 663 96,23 26 3,77 7
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0,88 9 1,59 0 0,00

0,62 8 1,24 0 0,00

0,14 6 0,86 0 0,00

0,59 4 0,79 0 0,00

1,11 7 1,11 0 0,00

1,30 8 1,30 0 0,00

1,09 5 0,91 0 0,00

0,70 6 1,41 0 0,00

0,60 7 1,40 0 0,00

1,02 3 0,61 0 0,00

1,39 21 3,65 0 0,00

1,00 7 1,17 0 0,00

0,89 4 0,72 0 0,00

1,00 8 1,34 0 0,00

0,00 0 0,00 1 1,11

1,18 9 1,52 0 0,00

0,46 24 3,70 0 0,00

0,85 11 1,56 0 0,00

1,05 7 1,22 0 0,00

1,50 5 0,68 0 0,00

1,34 4 0,67 0 0,00

0,48 37 5,90 0 0,00

1,21 12 2,07 0 0,00

0,98 3 0,59 0 0,00

1,13 5 0,63 0 0,00

0,34 10 1,14 11 1,26

0,81 9 1,05 0 0,00

0,48 10 1,62 0 0,00

0,25 18 2,21 0 0,00

2,06 9 1,55 0 0,00

1,09 12 1,87 0 0,00

0,98 13 1,82 0 0,00

0,87 3 0,44 0 0,00

0,47 6 0,95 0 0,00

0,32 9 1,45 0 0,00

1,22 7 0,95 0 0,00

0,25 9 1,10 0 0,00

0,92 7 0,64 0 0,00

0,88 12 1,50 0 0,00

2,22 6 0,78 0 0,00

0,78 5 0,78 0 0,00

0,72 9 1,63 0 0,00

0,69 17 2,33 0 0,00

1,09 7 0,84 0 0,00

1,09 3 1,09 0 0,00

1,67 44 6,67 0 0,00

1,02 19 2,76 0 0,00
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IMOLA -  Elezioni Politiche 4 marzo 2018
SENATO DELLA REPUBBLICA - Voti uninominale

DATI UFFICIOSI

Sezione Iscritti Votanti %

MALOSTI

DAVIDE %

MORGANTI

MARIA ROSA %

CASSANELLI 

PIETRO %

LIMANTRI 

GIUSEPPE %

ZAMPA 

SANDRA %

FIORINI 

GIULIANO %
48 797 671 84,19 0 0,00 3 0,46 1 0,15 13 1,98 235 35,82 2 0,30

49 739 572 77,40 1 0,18 2 0,36 1 0,18 8 1,43 186 33,16 2 0,36

50 746 556 74,53 0 0,00 5 0,91 0 0,00 6 1,09 201 36,68 0 0,00

51 745 561 75,30 2 0,37 2 0,37 0 0,00 8 1,47 183 33,64 1 0,18

52 676 496 73,37 1 0,21 2 0,41 1 0,21 5 1,04 172 35,61 0 0,00

53 753 543 72,11 2 0,38 5 0,96 2 0,38 7 1,34 141 27,01 1 0,19

54 1003 793 79,06 2 0,26 3 0,39 0 0,00 16 2,10 259 33,94 2 0,26

55 945 729 77,14 1 0,14 6 0,84 0 0,00 4 0,56 194 27,13 2 0,28

56 820 641 78,17 2 0,32 8 1,27 2 0,32 10 1,59 204 32,48 0 0,00

57 955 808 84,61 2 0,25 9 1,14 1 0,13 10 1,27 317 40,28 3 0,38

58 912 728 79,82 3 0,42 9 1,26 1 0,14 12 1,68 268 37,54 0 0,00

59 867 723 83,39 1 0,14 6 0,85 0 0,00 7 0,99 238 33,62 1 0,14

60 894 721 80,65 0 0,00 9 1,26 1 0,14 11 1,54 284 39,89 1 0,14

61 709 577 81,38 0 0,00 8 1,41 1 0,18 4 0,71 159 28,04 0 0,00

Totali  49.239  39.155 79,52  58 0,15  408 1,07  47 0,12  486 1,27  13.203 34,57  42 0,11
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GATTO 

LORENZO %

VISTA 

GIUSEPPE %

GRILLO 

EULALIA %

STAFFIERI 

VITA %

ROI 

EZIO %

BALBONI 

ALBERTO %

Voti

Validi %

Voti

non validi %

Schede

Bianche
5 0,76 5 0,76 38 5,79 3 0,46 203 30,95 148 22,56 656 97,76 15 2,24 5

7 1,25 1 0,18 34 6,06 4 0,71 185 32,98 130 23,17 561 98,08 11 1,92 3

12 2,19 1 0,18 27 4,93 4 0,73 141 25,73 151 27,55 548 98,56 8 1,44 2

6 1,10 0 0,00 37 6,80 3 0,55 156 28,68 146 26,84 544 96,97 17 3,03 8

7 1,45 2 0,41 28 5,80 0 0,00 135 27,95 130 26,92 483 97,38 13 2,62 3

6 1,15 2 0,38 22 4,21 5 0,96 183 35,06 146 27,97 522 96,13 21 3,87 3

5 0,66 2 0,26 42 5,50 3 0,39 246 32,24 183 23,98 763 96,22 30 3,78 3

5 0,70 0 0,00 25 3,50 5 0,70 257 35,94 216 30,21 715 98,08 14 1,92 7

3 0,48 3 0,48 26 4,14 3 0,48 184 29,30 183 29,14 628 97,97 13 2,03 5

9 1,14 2 0,25 28 3,56 3 0,38 227 28,84 176 22,36 787 97,40 21 2,60 10

6 0,84 0 0,00 49 6,86 5 0,70 198 27,73 163 22,83 714 98,08 14 1,92 5

6 0,85 6 0,85 37 5,23 4 0,56 226 31,92 176 24,86 708 97,93 15 2,07 9

9 1,26 1 0,14 38 5,34 2 0,28 192 26,97 164 23,03 712 98,75 9 1,25 4

5 0,88 1 0,18 20 3,53 0 0,00 178 31,39 191 33,69 567 98,27 10 1,73 4

 316 0,83  194 0,51  2.036 5,33  162 0,42  11.080 29,01  10.160 26,60  38.192 97,54  963 2,46 347
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0,75 10 1,49 0 0,00

0,52 8 1,40 0 0,00

0,36 6 1,08 0 0,00

1,43 9 1,60 0 0,00

0,60 10 2,02 0 0,00

0,55 18 3,31 0 0,00

0,38 27 3,40 0 0,00

0,96 7 0,96 0 0,00

0,78 8 1,25 0 0,00

1,24 11 1,36 0 0,00

0,69 9 1,24 0 0,00

1,24 6 0,83 0 0,00

0,55 5 0,69 0 0,00

0,69 6 1,04 0 0,00

0,89 604 1,54 12 0,03

Elaborato da:

Comune di Imola pag. 6 di 12



IMOLA -  Elezioni Politiche 4 marzo 2018
SENATO DELLA REPUBBLICA - Voti di lista

DATI UFFICIOSI

Sezione Iscritti Votanti % 1 % 2 % 3 % 4 % 5 % 6 % 7 % 8 %
1 799 565 70,71 1 0,18 17 3,14 1 0,18 11 2,03 9 1,66 8 1,48 30 5,55 118 21,81

2 848 644 75,94 0 0,00 10 1,64 4 0,66 7 1,15 4 0,66 8 1,32 24 3,95 157 25,82

3 950 697 73,37 2 0,30 2 0,30 0 0,00 17 2,56 6 0,90 8 1,20 46 6,93 161 24,25

4 608 506 83,22 0 0,00 4 0,83 2 0,41 5 1,04 3 0,62 2 0,41 17 3,52 129 26,71

5 848 630 74,29 2 0,33 4 0,66 1 0,16 8 1,31 3 0,49 9 1,48 29 4,75 205 33,61

6 774 617 79,72 2 0,35 10 1,74 0 0,00 4 0,69 0 0,00 4 0,69 18 3,13 171 29,69

7 722 549 76,04 1 0,19 5 0,97 0 0,00 6 1,16 6 1,16 7 1,35 20 3,86 152 29,34

8 572 426 74,48 1 0,25 7 1,75 0 0,00 4 1,00 3 0,75 5 1,25 15 3,76 99 24,81

9 649 499 76,89 1 0,21 6 1,27 0 0,00 16 3,39 2 0,42 6 1,27 9 1,91 136 28,81

10 653 488 74,73 0 0,00 6 1,26 0 0,00 7 1,47 3 0,63 9 1,89 16 3,36 153 32,14

11 731 575 78,66 1 0,19 5 0,96 0 0,00 8 1,54 5 0,96 10 1,92 20 3,85 168 32,31

12 783 600 76,63 3 0,53 8 1,42 3 0,53 7 1,24 5 0,88 4 0,71 31 5,49 186 32,92

13 755 559 74,04 0 0,00 16 2,94 0 0,00 3 0,55 4 0,74 10 1,84 30 5,51 144 26,47

14 763 599 78,51 0 0,00 4 0,71 0 0,00 6 1,06 7 1,24 2 0,35 20 3,53 185 32,69

15 0 90 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 1 1,14 1 1,14 0 0,00 42 47,73

16 750 594 79,20 2 0,36 9 1,63 2 0,36 9 1,63 5 0,91 4 0,72 21 3,80 222 40,22

17 807 649 80,42 0 0,00 12 1,95 1 0,16 5 0,81 6 0,97 25 4,06 7 1,14 177 28,73

18 871 703 80,71 0 0,00 10 1,47 0 0,00 8 1,18 8 1,18 9 1,33 20 2,95 243 35,84

19 714 573 80,25 1 0,18 8 1,46 0 0,00 7 1,28 6 1,09 7 1,28 12 2,19 179 32,66

20 888 731 82,32 1 0,14 11 1,56 0 0,00 3 0,43 2 0,28 1 0,14 16 2,28 233 33,14

21 757 596 78,73 0 0,00 4 0,71 1 0,18 1 0,18 6 1,07 5 0,89 23 4,10 163 29,06

22 785 627 79,87 2 0,36 3 0,53 0 0,00 6 1,07 0 0,00 0 0,00 15 2,67 163 29,00

23 720 580 80,56 1 0,18 2 0,37 0 0,00 11 2,03 2 0,37 1 0,18 17 3,14 154 28,47

24 673 510 75,78 0 0,00 7 1,43 0 0,00 7 1,43 6 1,23 9 1,84 16 3,27 121 24,74

25 923 794 86,02 1 0,13 4 0,54 0 0,00 5 0,67 4 0,54 3 0,40 22 2,95 175 23,46

26 1106 874 79,02 1 0,12 9 1,08 0 0,00 12 1,44 3 0,36 7 0,84 21 2,53 268 32,25

27 1075 861 80,09 0 0,00 11 1,35 1 0,12 2 0,24 4 0,49 4 0,49 13 1,59 240 29,38

28 700 619 88,43 1 0,17 6 1,02 0 0,00 8 1,36 4 0,68 9 1,53 18 3,07 197 33,56

29 986 816 82,76 0 0,00 5 0,64 0 0,00 14 1,78 5 0,64 4 0,51 23 2,92 212 26,94

30 677 582 85,97 0 0,00 2 0,37 1 0,18 9 1,66 1 0,18 8 1,48 14 2,58 221 40,77

31 787 641 81,45 0 0,00 6 1,00 0 0,00 4 0,66 9 1,49 2 0,33 10 1,66 194 32,17

32 890 714 80,22 0 0,00 1 0,15 3 0,44 13 1,92 6 0,89 2 0,30 13 1,92 223 32,94

33 867 689 79,47 1 0,15 6 0,91 0 0,00 14 2,13 5 0,76 2 0,30 11 1,67 218 33,18

34 791 634 80,15 0 0,00 12 1,97 1 0,16 15 2,47 3 0,49 3 0,49 17 2,80 184 30,26

35 758 619 81,66 0 0,00 8 1,36 1 0,17 9 1,53 4 0,68 1 0,17 18 3,06 189 32,14

36 919 740 80,52 1 0,14 4 0,57 0 0,00 8 1,13 2 0,28 5 0,71 26 3,68 219 30,98

37 1018 815 80,06 2 0,26 9 1,15 5 0,64 13 1,66 3 0,38 7 0,89 14 1,79 265 33,80

38 1401 1086 77,52 3 0,29 3 0,29 0 0,00 14 1,34 7 0,67 10 0,96 39 3,75 392 37,66

39 990 800 80,81 3 0,40 9 1,19 0 0,00 11 1,45 2 0,26 8 1,06 15 1,98 211 27,87

40 951 767 80,65 0 0,00 8 1,09 0 0,00 9 1,23 1 0,14 2 0,27 23 3,15 212 29,00

41 796 643 80,78 0 0,00 5 0,80 0 0,00 6 0,96 1 0,16 2 0,32 9 1,44 190 30,35

42 659 552 83,76 1 0,19 9 1,72 1 0,19 7 1,34 2 0,38 2 0,38 6 1,15 159 30,34

43 919 729 79,33 1 0,15 7 1,02 1 0,15 4 0,58 2 0,29 5 0,73 10 1,45 214 31,10

44 1030 829 80,49 2 0,25 9 1,12 2 0,25 4 0,50 0 0,00 1 0,12 11 1,36 226 28,00

45 372 276 74,19 0 0,00 2 0,78 0 0,00 2 0,78 2 0,78 1 0,39 0 0,00 86 33,33

46 803 660 82,19 1 0,17 2 0,35 1 0,17 2 0,35 1 0,17 6 1,04 10 1,73 173 29,98

47 840 689 82,02 0 0,00 5 0,78 0 0,00 3 0,47 5 0,78 3 0,47 13 2,03 171 26,76

48 797 671 84,19 0 0,00 3 0,46 1 0,15 13 2,01 5 0,77 5 0,77 23 3,56 198 30,65

49 739 572 77,40 1 0,18 1 0,18 1 0,18 7 1,29 2 0,37 8 1,48 17 3,14 152 28,04
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Sezione
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

9 % 10 % 11 % 12 % 13 % 14 % 15 % 16 % 17 %
0 0,00 3 0,55 1 0,18 27 4,99 1 0,18 145 26,80 58 10,72 9 1,66 76 14,05

0 0,00 4 0,66 5 0,82 45 7,40 4 0,66 149 24,51 72 11,84 4 0,66 92 15,13

0 0,00 2 0,30 3 0,45 36 5,42 2 0,30 156 23,49 79 11,90 5 0,75 119 17,92

0 0,00 4 0,83 2 0,41 19 3,93 3 0,62 135 27,95 59 12,22 2 0,41 73 15,11

3 0,49 9 1,48 2 0,33 35 5,74 1 0,16 151 24,75 45 7,38 7 1,15 78 12,79

2 0,35 8 1,39 3 0,52 39 6,77 3 0,52 147 25,52 57 9,90 5 0,87 85 14,76

1 0,19 4 0,77 37 7,14 3 0,58 0 0,00 123 23,75 61 11,78 75 14,48 4 0,77

2 0,50 6 1,50 1 0,25 27 6,77 3 0,75 136 34,09 35 8,77 0 0,00 43 10,78

0 0,00 4 0,85 1 0,21 31 6,57 4 0,85 141 29,87 34 7,20 3 0,64 67 14,19

0 0,00 3 0,63 3 0,63 19 3,99 1 0,21 134 28,15 52 10,92 3 0,63 56 11,76

1 0,19 2 0,38 2 0,38 31 5,96 2 0,38 136 26,15 45 8,65 2 0,38 74 14,23

0 0,00 6 1,06 1 0,18 33 5,84 1 0,18 123 21,77 65 11,50 2 0,35 67 11,86

0 0,00 3 0,55 4 0,74 36 6,62 1 0,18 116 21,32 70 12,87 6 1,10 90 16,54

0 0,00 4 0,71 2 0,35 24 4,24 6 1,06 149 26,33 70 12,37 3 0,53 72 12,72

0 0,00 3 3,41 0 0,00 3 3,41 0 0,00 19 21,59 4 4,55 1 1,14 12 13,64

0 0,00 1 0,18 0 0,00 31 5,62 0 0,00 130 23,55 40 7,25 5 0,91 58 10,51

0 0,00 4 0,65 4 0,65 46 7,47 6 0,97 158 25,65 58 9,42 83 13,47 2 0,32

0 0,00 5 0,74 2 0,29 61 9,00 0 0,00 177 26,11 49 7,23 0 0,00 75 11,06

1 0,18 3 0,55 1 0,18 34 6,20 3 0,55 120 21,90 61 11,13 5 0,91 84 15,33

0 0,00 5 0,71 1 0,14 28 3,98 0 0,00 193 27,45 60 8,53 3 0,43 119 16,93

0 0,00 5 0,89 1 0,18 18 3,21 0 0,00 155 27,63 56 9,98 1 0,18 106 18,89

0 0,00 3 0,53 4 0,71 47 8,36 1 0,18 169 30,07 50 8,90 0 0,00 84 14,95

2 0,37 4 0,74 0 0,00 22 4,07 3 0,55 183 33,83 42 7,76 4 0,74 81 14,97

1 0,20 5 1,02 2 0,41 28 5,73 2 0,41 127 25,97 47 9,61 3 0,61 99 20,25

0 0,00 4 0,54 4 0,54 38 5,09 4 0,54 206 27,61 97 13,00 7 0,94 141 18,90

0 0,00 4 0,48 8 0,96 37 4,45 2 0,24 243 29,24 58 6,98 2 0,24 129 15,52

0 0,00 6 0,73 4 0,49 30 3,67 4 0,49 242 29,62 85 10,40 5 0,61 144 17,63

1 0,17 1 0,17 1 0,17 44 7,50 2 0,34 177 30,15 24 4,09 1 0,17 73 12,44

0 0,00 2 0,25 7 0,89 52 6,61 2 0,25 276 35,07 45 5,72 3 0,38 114 14,49

1 0,18 4 0,74 3 0,55 30 5,54 1 0,18 157 28,97 29 5,35 1 0,18 52 9,59

0 0,00 8 1,33 4 0,66 40 6,63 3 0,50 190 31,51 31 5,14 1 0,17 89 14,76

1 0,15 11 1,62 4 0,59 40 5,91 3 0,44 206 30,43 37 5,47 0 0,00 104 15,36

0 0,00 6 0,91 2 0,30 47 7,15 4 0,61 191 29,07 49 7,46 2 0,30 82 12,48

0 0,00 3 0,49 2 0,33 37 6,09 5 0,82 185 30,43 37 6,09 2 0,33 84 13,82

0 0,00 1 0,17 3 0,51 30 5,10 3 0,51 195 33,16 45 7,65 2 0,34 66 11,22

2 0,28 3 0,42 1 0,14 44 6,22 2 0,28 234 33,10 47 6,65 1 0,14 91 12,87

1 0,13 7 0,89 7 0,89 44 5,61 3 0,38 232 29,59 52 6,63 1 0,13 109 13,90

2 0,19 8 0,77 4 0,38 91 8,74 1 0,10 242 23,25 58 5,57 7 0,67 134 12,87

0 0,00 6 0,79 2 0,26 36 4,76 3 0,40 204 26,95 76 10,04 1 0,13 131 17,31

2 0,27 8 1,09 2 0,27 22 3,01 2 0,27 200 27,36 89 12,18 1 0,14 125 17,10

0 0,00 5 0,80 2 0,32 11 1,76 0 0,00 201 32,11 64 10,22 1 0,16 117 18,69

0 0,00 2 0,38 1 0,19 22 4,20 2 0,38 141 26,91 46 8,78 5 0,95 100 19,08

0 0,00 9 1,31 1 0,15 27 3,92 2 0,29 212 30,81 51 7,41 7 1,02 120 17,44

0 0,00 6 0,74 4 0,50 25 3,10 7 0,87 235 29,12 94 11,65 2 0,25 159 19,70

0 0,00 1 0,39 3 1,16 14 5,43 2 0,78 65 25,19 27 10,47 2 0,78 47 18,22

2 0,35 6 1,04 4 0,69 20 3,47 3 0,52 182 31,54 63 10,92 1 0,17 85 14,73

0 0,00 7 1,10 7 1,10 17 2,66 5 0,78 203 31,77 62 9,70 3 0,47 123 19,25

2 0,31 5 0,77 5 0,77 38 5,88 3 0,46 203 31,42 40 6,19 7 1,08 81 12,54

2 0,37 7 1,29 1 0,18 34 6,27 4 0,74 175 32,29 46 8,49 0 0,00 70 12,92
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
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14

15
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27

28
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33

34

35

36
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18 %

Voti

Validi %

Voti

non validi %

Schede

Bianche %

Schede

Nulle %

Voti

Contestati %

Voti solo 

uninominale %
26 4,81 541 95,75 14 2,48 5 0,88 9 1,59 0 0,00 10 1,77

19 3,13 608 94,41 12 1,86 4 0,62 8 1,24 0 0,00 24 3,73

20 3,01 664 95,27 7 1,00 1 0,14 6 0,86 0 0,00 26 3,73

24 4,97 483 95,45 7 1,38 3 0,59 4 0,79 0 0,00 16 3,16

18 2,95 610 96,83 14 2,22 7 1,11 7 1,11 0 0,00 6 0,95

18 3,13 576 93,35 16 2,59 8 1,30 8 1,30 0 0,00 25 4,05

13 2,51 518 94,35 11 2,00 6 1,09 5 0,91 0 0,00 20 3,64

12 3,01 399 93,66 9 2,11 3 0,70 6 1,41 0 0,00 18 4,23

11 2,33 472 94,59 10 2,00 3 0,60 7 1,40 0 0,00 17 3,41

11 2,31 476 97,54 8 1,64 5 1,02 3 0,61 0 0,00 4 0,82

8 1,54 520 90,43 29 5,04 8 1,39 21 3,65 0 0,00 26 4,52

20 3,54 565 94,17 13 2,17 6 1,00 7 1,17 0 0,00 22 3,67

11 2,02 544 97,32 9 1,61 5 0,89 4 0,72 0 0,00 6 1,07

12 2,12 566 94,49 14 2,34 6 1,00 8 1,34 0 0,00 19 3,17

2 2,27 88 97,78 1 1,11 0 0,00 0 0,00 1 1,11 1 1,11

13 2,36 552 92,93 16 2,69 7 1,18 9 1,52 0 0,00 26 4,38

22 3,57 616 94,92 27 4,16 3 0,46 24 3,70 0 0,00 6 0,92

11 1,62 678 96,44 17 2,42 6 0,85 11 1,56 0 0,00 8 1,14

16 2,92 548 95,64 13 2,27 6 1,05 7 1,22 0 0,00 12 2,09

27 3,84 703 96,17 16 2,19 11 1,50 5 0,68 0 0,00 12 1,64

16 2,85 561 94,13 12 2,01 8 1,34 4 0,67 0 0,00 23 3,86

15 2,67 562 89,63 40 6,38 3 0,48 37 5,90 0 0,00 25 3,99

12 2,22 541 93,28 19 3,28 7 1,21 12 2,07 0 0,00 20 3,45

9 1,84 489 95,88 8 1,57 5 0,98 3 0,59 0 0,00 13 2,55

31 4,16 746 93,95 14 1,76 9 1,13 5 0,63 0 0,00 34 4,28

27 3,25 831 95,08 24 2,75 3 0,34 10 1,14 11 1,26 19 2,17

22 2,69 817 94,89 16 1,86 7 0,81 9 1,05 0 0,00 28 3,25

20 3,41 587 94,83 13 2,10 3 0,48 10 1,62 0 0,00 19 3,07

23 2,92 787 96,45 20 2,45 2 0,25 18 2,21 0 0,00 9 1,10

8 1,48 542 93,13 21 3,61 12 2,06 9 1,55 0 0,00 19 3,26

12 1,99 603 94,07 19 2,96 7 1,09 12 1,87 0 0,00 19 2,96

10 1,48 677 94,82 20 2,80 7 0,98 13 1,82 0 0,00 17 2,38

17 2,59 657 95,36 9 1,31 6 0,87 3 0,44 0 0,00 23 3,34

18 2,96 608 95,90 9 1,42 3 0,47 6 0,95 0 0,00 17 2,68

13 2,21 588 94,99 11 1,78 2 0,32 9 1,45 0 0,00 20 3,23

17 2,40 707 95,54 16 2,16 9 1,22 7 0,95 0 0,00 17 2,30

10 1,28 784 96,20 11 1,35 2 0,25 9 1,10 0 0,00 20 2,45

26 2,50 1041 95,86 17 1,57 10 0,92 7 0,64 0 0,00 28 2,58

39 5,15 757 94,63 19 2,38 7 0,88 12 1,50 0 0,00 24 3,00

25 3,42 731 95,31 23 3,00 17 2,22 6 0,78 0 0,00 13 1,69

12 1,92 626 97,36 10 1,56 5 0,78 5 0,78 0 0,00 7 1,09

18 3,44 524 94,93 13 2,36 4 0,72 9 1,63 0 0,00 15 2,72

15 2,18 688 94,38 22 3,02 5 0,69 17 2,33 0 0,00 19 2,61

20 2,48 807 97,35 16 1,93 9 1,09 7 0,84 0 0,00 6 0,72

4 1,55 258 93,48 6 2,17 3 1,09 3 1,09 0 0,00 12 4,35

15 2,60 577 87,42 55 8,33 11 1,67 44 6,67 0 0,00 28 4,24

12 1,88 639 92,74 26 3,77 7 1,02 19 2,76 0 0,00 24 3,48

14 2,17 646 96,27 15 2,24 5 0,75 10 1,49 0 0,00 10 1,49

14 2,58 542 94,76 11 1,92 3 0,52 8 1,40 0 0,00 19 3,32
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IMOLA -  Elezioni Politiche 4 marzo 2018
SENATO DELLA REPUBBLICA - Voti di lista

DATI UFFICIOSI

Sezione Iscritti Votanti % 1 % 2 % 3 % 4 % 5 % 6 % 7 % 8 %
50 746 556 74,53 0 0,00 5 0,95 0 0,00 5 0,95 3 0,57 1 0,19 13 2,46 179 33,84

51 745 561 75,30 2 0,37 2 0,37 0 0,00 8 1,48 1 0,19 9 1,67 12 2,23 157 29,13

52 676 496 73,37 1 0,21 2 0,43 1 0,21 5 1,06 1 0,21 5 1,06 13 2,77 148 31,49

53 753 543 72,11 1 0,20 5 0,98 2 0,39 6 1,17 2 0,39 1 0,20 8 1,56 127 24,80

54 1003 793 79,06 2 0,28 3 0,41 0 0,00 16 2,20 3 0,41 10 1,38 27 3,72 213 29,34

55 945 729 77,14 1 0,14 5 0,72 0 0,00 3 0,43 3 0,43 4 0,58 23 3,32 161 23,27

56 820 641 78,17 2 0,33 6 0,99 2 0,33 9 1,49 2 0,33 1 0,17 23 3,81 176 29,14

57 955 808 84,61 2 0,26 8 1,04 1 0,13 9 1,17 6 0,78 7 0,91 20 2,61 282 36,81

58 912 728 79,82 3 0,43 9 1,30 1 0,14 11 1,59 8 1,16 10 1,45 20 2,89 229 33,09

59 867 723 83,39 1 0,14 6 0,86 0 0,00 7 1,01 5 0,72 9 1,29 10 1,44 206 29,60

60 894 721 80,65 0 0,00 8 1,14 1 0,14 11 1,57 5 0,72 8 1,14 27 3,86 241 34,48

61 709 577 81,38 0 0,00 7 1,28 1 0,18 3 0,55 3 0,55 1 0,18 12 2,20 140 25,69

Totali  49.239  39.155 79,52  55 0,15  382 1,03  43 0,12  467 1,26  227 0,61  330 0,89  1.076 2,90  11.309 30,47
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Sezione
50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

Totali

9 % 10 % 11 % 12 % 13 % 14 % 15 % 16 % 17 %
0 0,00 12 2,27 1 0,19 25 4,73 4 0,76 131 24,76 56 10,59 0 0,00 83 15,69

1 0,19 6 1,11 0 0,00 37 6,86 3 0,56 156 28,94 45 8,35 2 0,37 78 14,47

0 0,00 7 1,49 2 0,43 28 5,96 0 0,00 128 27,23 38 8,09 1 0,21 69 14,68

1 0,20 6 1,17 2 0,39 22 4,30 5 0,98 178 34,77 44 8,59 1 0,20 86 16,80

2 0,28 5 0,69 2 0,28 41 5,65 2 0,28 220 30,30 54 7,44 3 0,41 108 14,88

2 0,29 4 0,58 0 0,00 25 3,61 4 0,58 243 35,12 61 8,82 2 0,29 134 19,36

0 0,00 3 0,50 2 0,33 24 3,97 3 0,50 170 28,15 65 10,76 2 0,33 99 16,39

3 0,39 9 1,17 2 0,26 28 3,66 3 0,39 215 28,07 60 7,83 1 0,13 93 12,14

0 0,00 4 0,58 0 0,00 48 6,94 5 0,72 183 26,45 59 8,53 2 0,29 81 11,71

1 0,14 6 0,86 6 0,86 37 5,32 4 0,57 226 32,47 48 6,90 3 0,43 111 15,95

1 0,14 9 1,29 1 0,14 37 5,29 2 0,29 186 26,61 41 5,87 2 0,29 101 14,45

0 0,00 5 0,92 1 0,18 20 3,67 0 0,00 164 30,09 62 11,38 4 0,73 109 20,00

 40 0,11  306 0,82  187 0,50  1.965 5,29  154 0,41  10.569 28,47  3.254 8,77  319 0,86  5.438 14,65
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Sezione
50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

Totali

18 %

Voti

Validi %

Voti

non validi %

Schede

Bianche %

Schede

Nulle %

Voti

Contestati %

Voti solo 

uninominale %
11 2,08 529 95,14 8 1,44 2 0,36 6 1,08 0 0,00 19 3,42

20 3,71 539 96,08 17 3,03 8 1,43 9 1,60 0 0,00 5 0,89

21 4,47 470 94,76 13 2,62 3 0,60 10 2,02 0 0,00 13 2,62

15 2,93 512 94,29 21 3,87 3 0,55 18 3,31 0 0,00 10 1,84

15 2,07 726 91,55 30 3,78 3 0,38 27 3,40 0 0,00 37 4,67

17 2,46 692 94,92 14 1,92 7 0,96 7 0,96 0 0,00 23 3,16

15 2,48 604 94,23 13 2,03 5 0,78 8 1,25 0 0,00 24 3,74

17 2,22 766 94,80 21 2,60 10 1,24 11 1,36 0 0,00 21 2,60

19 2,75 692 95,05 14 1,92 5 0,69 9 1,24 0 0,00 22 3,02

10 1,44 696 96,27 15 2,07 9 1,24 6 0,83 0 0,00 12 1,66

18 2,58 699 96,95 9 1,25 4 0,55 5 0,69 0 0,00 13 1,80

13 2,39 545 94,45 10 1,73 4 0,69 6 1,04 0 0,00 22 3,81

 999 2,69  37.120 94,80  963 2,46 347 0,89 604 1,54 12 0,03 1072 2,74
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